Warunkiem udziału w ustnym przetargu nieograniczonym jest wpłacenie wadium do kasy 
Nadleśnictwa Rybnik lub na konto BNP PARIBAS Bank Polska S.A 24 2030 0045 1110 
0000 0042 0750 z dopiskiem: „wadium na zabezpieczenie oferty w ustnym przetargu na 
zakup płyt CLT” w wysokości 10% ceny wywoławczej czyli 388 zł  (słownie: trzysta 
osiemdziesiąt osiem złotych 00/100) najpóźniej do godz. 900 w dniu 18.11.2025 r.

7. Postąpienie nie może wynosić mniej niż 200,00 zł (dwieście złotych 00/100). 
8. Wadium wniesione przez uczestnika przetargu ustnego, który wygrał przetarg zalicza się 

na poczet ceny nabycia przedmiotu przetargu.